
z  

Folha 	 
ESTADO DO MARANHÃO 	 - - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	 1 	ubrica 

COORDENAÇÃO DE GERAL DE CONTROLE DE LICITAÇOES 

EXTRATO DE ATA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1223/2018  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS — SRP 

ATA EXTRATO PARCIAL SRP N° 010/2019 
PREGÃO PRESECIAL N° 006/2019 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transportes 
escolar por meio de Sistema de Registro de Preços, para atende às demandas da Prefeitura 
Municipal de Timon/MA. 
Adjudicação: 24/04/2019 
Homologação: 30/04/2019 
Pregoeiro: Neryson Francisco Pereira da Silva 

ITENS REGISTRADOS: 

Item Transporte Escolar 

SUBITEM VEICULO 
QUANT. 

TURNO/DIA 
VALOR 
TURNO 

01 Utilitário Tipo  Van  8 R$ 90,00 

02 Utilitário Tipo Mini  Van  6 R$ 80,00 
03 Micro Ônibus 29 R$ 179,00 

04 Ônibus 83 R$ 300,00 

VENCEDORA Sousa Campeio Transportes LTDA CNPJ n° 10.644.834/0001-93 

1° Classificado  LC  Veículos EIRELI CNPJ n° 13.118.835/0001-92 

OBSERVAÇÕES I: 

• A empresa vencedora é detentora da expectativa do direito em iguais condições 
considerando para efeito de liberação; 
• Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP; 
• A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentária que sustentará a 
despesa; 
• O órgão/ente fará a solicitação do objeto licitado conforme a sua necessidade e de 
acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários; 
• A Ata de Registro n° 010/2019, integra este extrato parcial como se nele estivesse 
transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo n° 1223/2018. 

OBSERVAÇÕES II: 

EMPRESA Sousa Campeio Transportes LIDA 
CNPJ 10.644.834/0001-93 
CONTATO Gilberto Campeio Lima 
TELEFONE (86) 3221-3303 
ENDEREÇO Av. Centenário, n° 2007, Sala 01, Bairro Aeroporto, CEP: 64006-700 
CIDADE  Teresina-PI 

Praça São José, s/n, Centro, Timon/MA I  CEP: 65.636-160 I CNPJ: 06.115.307/0001-14 


	Page 1

